関西地区 会員各位

２０２６年２月１日

ミノルタ千代光会  会長 今井 裕司

ミノルタ千代光会〔関西地区〕総会のご案内

ミノルタ千代光会関西地区総会を下記の通り開催しますので、ご参加下さいます様、ご案内申し上げます。

記

日 時  ： ２０２６年３月１１日（水） 受付 午前１０：００

  総会 １１：００－１１：３０  懇親会 １１：４０－１４：３０

場 所  ： ホテル阪神大阪  １０階宴会場 「ザ・ボールルーム A」 ０６-６３４４-１６６１

        （エレペーターを 10階まで上がって正面・右側の部屋）

交 通  ： JR大阪環状線「福島駅」（大阪駅から１駅目）下車、徒歩すぐ

       阪神「福島駅」から徒歩３分

       JR東西線「新福島駅」から徒歩３分

参加費 ： ５，０００円  （当日、受付でいただきます）
       但し、初参加または直近 10年間参加された事がない会員は、特別割引として参加費 2,000円

締 切  ： ２月２２日（日）事務局着  （ホームページ・会報にも総会のご案内をしています）

総会参加の申し込み方法は次の通りです。

参加希望者は、ミノルタ千代光会事務局へメール、あるいはハガキで申し込んで下さい。

参加申込者情報は随時「ミノルタ千代光会」ホームページに掲載しますのでご覧ください。

尚、頂いた個人情報は今回の総会関係にのみ使用させて頂きます。

お問い合わせ : 下記事務局にメールか電話で、ご連絡ください。

   ：

総会参加申込

① 郵便番号

② 住所

③ 氏名

④ 電話番号

⑤ 携帯電話番号

（連絡可能な場合）

［ メールで送信 ］ ［ ハガキで郵送 ］

chiyokoukai2009@yahoo.co.jp にメールを送信してください。

総会参加申込  ①氏名 ②電話番号 ③携帯電話番号

従来通りミノルタ千代光会ホームページの「関西総会参加申

込み欄から①申込みメール又は②chiyokoukai2009@yahoo.co.jp

をクリックして、メール送信する事もできます。

受付完了のメールを事務局より送信しますので、必ずご確認

願います。

ミノルタ千代光会事務局 (コニカミノルタ堺サイト内)  TEL：072-241-9321 (第１・2・4火曜日15時まで)

メールアドレス ： chiyokoukai2009@yahoo.co.jp

緊急連絡先 ： 川口 寛 ０９０‐６７３７‐２２８４、鈴田 透 ０７０‐４０３３‐４５１８、田中あつ子 ０９０‐６６７９‐８５５５、

 ：

堺
市
堺
区
大
仙
西
町

３
丁
９１
番
地

コ
ニ
カ
ミ
ノ
ル
タ
堺
サ
イ
ト
内

ミ
ノ
ル
タ
千
代
光
会

宛

新入会員や初参加の方々のご参加をお待ち申し上げています。

会員の皆様、お誘いあわせの上、多数ご参加くださいますようお願いいたします。

mailto:chiyokoukai2009@yahoo.co.jp
tel:072-241-9321(火曜日15
mailto:chiyokoukai2009@yahoo.co.jp